ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

GAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N." 307/16 - 1)S

Ao Senhor

l/DMUNDO NCNh.S ü(XJRADO.

Presidente da Camara Municipal de Formosa

Senhor Presidente.

APROVADA/]

J3

1° Secretário

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências regimentais,
encaminhar indica^ào ao Senhor Itamar Sebastião Barreto, Prefeito Miinicipai. solicitando-lhe
que envide estudos junto à Secretaria competente desta municipalidade no sentido de fazer
üperavào (apa buraco na Avenida Brasília em frente à Brasa) Refrigeraníes (Coca-Cola).

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa. 13 de abril de 2016.

DIJAÍJ^™ SOUSA^RACY
Miqmía

JUSTIFICATIVA

Tai proposição é devido ao estado de precariedade em que se encontra esse trecho na
referida Avenida, podendo ocasionar acidente.

Pi ava Uni Burbosa n." 70 - Centro - Fone/rnv: (61) 3631-1772 - CEl^ 73.801-220 - Furinosa-GO
\)\v».eiiiiiai'a rorniosa.co.üov.l)!' \'ere;ul()riiiii!'.iilii;'á"liatmai!.e()iii